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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
24.11.2024 - 9:21 Wyniki
Rekord Okręgu Open 48.86 Zieja Dawid AWGDA Gorzów Wlkp. 28.11.2009
Rekord Okręgu - 18 49.70 Filipiak Mikołaj BAGDA Oświęcim 17.12.2022
Rekord Okręgu - 17 49.70 Filipak Mikołaj BAGDA Oświęcim 17.12.2022
Rekord Okręgu - 16 49.70 Filipak Mikołaj BAGDA Oświęcim 17.12.2022
Rekord Okręgu - 15 50.36 Zdybel Adam DEGDY Łódź 13.12.2020
Rekord Okręgu - 14 52.07 Hebel Maciej ZAGDA Ostrowiec Św. 08.12.2019
Rekord Okręgu - 13 54.53 Filipiak Mikołaj SISOP Olsztyn 15.12.2019
Rekord Okręgu - 12 58.15 Zdybel Adam DEGDY Olsztyn 17.12.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 - 13 lat

1. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 1:00.12 414 28.05 32.07
2. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 1:00.40 409 28.89 31.51
3. Kurpiewski Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.74 383 29.09 32.65
4. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:02.87 362 29.78 33.09
5. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 1:03.61 350 29.16 34.45
6. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.88 345 30.60 33.28
7. Borowski Piotr 12 Cartusia  Kartuzy 1:03.94 344 30.63 33.31
8. Kryś Bruno 11 TRI-Team Rumia 1:04.38 337 31.59 32.79
9. Łukiański Szymon 12 Neptun Gdańsk 1:04.45 336 31.02 33.43

10. Zdanowicz Adam 11 Skalar Słupsk 1:06.65 304 31.52 35.13
11. Gutsman Davyd 12 Siódemka Sopot 1:07.58 292 31.64 35.94
12. Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gd 1:07.76 289 32.86 34.90
13. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:08.14 284 32.26 35.88
14. Łaski Konrad 11 Ósemka Starogard Gd 1:08.15 284 32.13 36.02
15. Fifielski Nataniel 11 TRI-Team Rumia 1:09.87 264 32.07 37.80
16. Głuszkiewicz Marcel 12 Dwójka Tczew 1:09.96 263 33.83 36.13
17. Maśliński Nikodem 11 Jedynka Solex Lębork 1:10.29 259 32.68 37.61
18. Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 1:10.38 258 33.39 36.99
19. Kaszubowski Marcin 11 Jedynka Solex Lębork 1:10.59 256 33.99 36.60
20. Nizielski Oskar 11 Aqua Ustka 1:10.61 256 33.01 37.60
21. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.88 253 34.68 36.20
22. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 1:10.92 252 34.70 36.22
23. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.17 250 34.38 36.79
24. Szefer Robert 11 Neptun Gdańsk 1:12.76 234 35.14 37.62
25. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 1:13.84 223 36.04 37.80
26. Werner Karol 12 Dwójka Tczew 1:14.69 216 36.13 38.56
27. Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.35 210 36.32 39.03
28. Dragun Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.62 208 36.35 39.27
29. Czubak Antoni 12 Siódemka Sopot 1:16.29 203 36.37 39.92
30. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia 1:16.63 200 35.49 41.14
31. Jankowski Grzegorz 12 Siódemka Sopot 1:16.99 197 36.16 40.83
32. Szymczak Antoni 12 Ósemka Starogard Gd 1:17.20 195 36.40 40.80
33. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 1:17.76 191 35.86 41.90
34. Szpakowski Stanisław 11 Ósemka Starogard Gd 1:19.17 181 36.61 42.56
35. Zdrojewski Filip 12 Cartusia  Kartuzy 1:19.58 178 38.36 41.22
36. Spirewski Maciej 12 Siódemka Gdynia 1:19.95 176 37.45 42.50
37. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 1:20.85 170 39.51 41.34
38. Trąbka Szymon 11 Siódemka Gdynia 1:21.13 168 39.02 42.11
39. Zinchenko Volodymyr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:21.18 168 38.00 43.18
40. Kuziv Serhii 11 Siódemka Sopot 1:25.72 143 39.29 46.43

DYSKW. Paulouski Yahor 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.02 38.35 43.67
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:21)

DYSKW. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.79 38.46 44.33
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:20)
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny

14 - 16 lat

1. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 53.11 601 25.93 27.18
2. Jańczak Michał 08 MKP Gdańsk 54.05 570 25.88 28.17
3. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 55.31 532 26.94 28.37
4. Gołąb Kryspin 08 Żabianka Gdańsk 55.52 526 26.53 28.99
5. Rosada Szymon 08 Żabianka Gdańsk 55.73 520 26.90 28.83
6. Bąk Filip 08 Żabianka Gdańsk 55.82 518 26.53 29.29
7. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 55.87 516 26.63 29.24
8. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 56.00 513 26.95 29.05
9. Gajek Bartosz 08 MKP Gdańsk 56.50 499 26.98 29.52

10. Cysarz Franciszek 09 Delfin Gdynia 56.63 496 27.08 29.55
11. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 57.22 481 26.57 30.65
12. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 57.33 478 26.74 30.59
13. Tomczak Tymon 08 MKP Gdańsk 57.75 468 27.44 30.31
14. Wojda Antoni 08 Żabianka Gdańsk 57.76 467 27.30 30.46
15. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 58.11 459 27.29 30.82
16. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 58.20 457 27.80 30.40
17. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 58.30 454 27.62 30.68
18. Fifielski Kasjan 09 TRI-Team Rumia 58.45 451 28.56 29.89
19. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 58.82 443 28.21 30.61
20. Dembski-Kornaga Alan 09 Żabianka Gdańsk 58.94 440 28.60 30.34
21. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 59.20 434 27.73 31.47
22. Wicher Dawid 10 Dwójka Tczew 59.32 431 28.21 31.11
23. Zmarzły Paweł 08 Skalar Słupsk 59.34 431 28.46 30.88
24. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 59.84 420 28.82 31.02
25. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:01.46 388 29.02 32.44
26. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 1:01.71 383 28.52 33.19
27. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:01.94 379 29.42 32.52
28. Matsiuk Kyrylo 09 Żabianka Gdańsk 1:02.10 376 29.40 32.70
29. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:02.75 364 29.54 33.21
30. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:04.50 335 30.90 33.60
31. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 1:04.54 335 30.09 34.45
32. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 1:04.95 329 30.94 34.01
33. Wojtunik Tomasz 09 Siódemka Gdynia 1:05.27 324 30.48 34.79
34. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 1:06.28 309 30.03 36.25
35. Miłkowski Jakub 10 Ósemka Starogard Gd 1:09.30 270 33.31 35.99
36. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 1:11.38 247 34.38 37.00
37. Magnuszewski Antoni 09 Ósemka Starogard Gd 1:13.09 230 35.38 37.71

17 - 18 lat

1. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 51.10 675 24.86 26.24
2. Dubiel Wiktor 06 Żabianka Gdańsk 55.67 522 26.70 28.97
3. Frączyk Jakub 07 Delfin Gdynia 56.71 494 26.96 29.75
4. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 56.92 488 27.74 29.18
5. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 58.45 451 28.07 30.38
6. Marczak Tymoteusz 06 Żabianka Gdańsk 1:06.90 301 30.27 36.63

DYSKW. Grablewski Wojciech 07 Siódemka Sopot 58.46 27.97 30.49
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:31)

OPEN

1. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 51.10 675 24.86 26.24
2. Kray Cezary 03 AZS AWFiS Gdańsk 51.88 645 24.23 27.65
3. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 52.10 637 24.77 27.33
4. Ziemann David 05 AZS AWFiS Gdańsk 52.14 636 25.22 26.92
5. Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 53.11 601 25.93 27.18
6. Ciarczyński Janusz 01 AZS AWFiS Gdańsk 53.37 593 25.43 27.94
7. Jańczak Michał 08 MKP Gdańsk 54.05 570 25.88 28.17
8. Staroń Filip 08 Żabianka Gdańsk 55.31 532 26.94 28.37
9. Gołąb Kryspin 08 Żabianka Gdańsk 55.52 526 26.53 28.99

10. Dubiel Wiktor 06 Żabianka Gdańsk 55.67 522 26.70 28.97
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. Rosada Szymon 08 Żabianka Gdańsk 55.73 520 26.90 28.83
12. Bąk Filip 08 Żabianka Gdańsk 55.82 518 26.53 29.29
13. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 55.87 516 26.63 29.24
14. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 56.00 513 26.95 29.05
15. Gajek Bartosz 08 MKP Gdańsk 56.50 499 26.98 29.52
16. Cysarz Franciszek 09 Delfin Gdynia 56.63 496 27.08 29.55
17. Frączyk Jakub 07 Delfin Gdynia 56.71 494 26.96 29.75
18. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 56.92 488 27.74 29.18
19. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 57.22 481 26.57 30.65
20. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 57.33 478 26.74 30.59
21. Tomczak Tymon 08 MKP Gdańsk 57.75 468 27.44 30.31
22. Wojda Antoni 08 Żabianka Gdańsk 57.76 467 27.30 30.46
23. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 58.11 459 27.29 30.82
24. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 58.20 457 27.80 30.40
25. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 58.30 454 27.62 30.68
26. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 58.45 451 28.07 30.38

Fifielski Kasjan 09 TRI-Team Rumia 58.45 451 28.56 29.89
28. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 58.82 443 28.21 30.61
29. Dembski-Kornaga Alan 09 Żabianka Gdańsk 58.94 440 28.60 30.34
30. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 59.20 434 27.73 31.47
31. Wicher Dawid 10 Dwójka Tczew 59.32 431 28.21 31.11
32. Zmarzły Paweł 08 Skalar Słupsk 59.34 431 28.46 30.88
33. Kopacki Aleksander 10 Skalar Słupsk 59.84 420 28.82 31.02
34. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 1:00.12 414 28.05 32.07
35. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 1:00.40 409 28.89 31.51
36. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 1:01.46 388 29.02 32.44
37. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 1:01.71 383 28.52 33.19
38. Kurpiewski Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:01.74 383 29.09 32.65
39. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:01.94 379 29.42 32.52
40. Matsiuk Kyrylo 09 Żabianka Gdańsk 1:02.10 376 29.40 32.70
41. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 1:02.75 364 29.54 33.21
42. Saienko Oleg 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:02.87 362 29.78 33.09
43. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 1:03.61 350 29.16 34.45
44. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:03.88 345 30.60 33.28
45. Borowski Piotr 12 Cartusia  Kartuzy 1:03.94 344 30.63 33.31
46. Kryś Bruno 11 TRI-Team Rumia 1:04.38 337 31.59 32.79
47. Łukiański Szymon 12 Neptun Gdańsk 1:04.45 336 31.02 33.43
48. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 1:04.50 335 30.90 33.60
49. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 1:04.54 335 30.09 34.45
50. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 1:04.95 329 30.94 34.01
51. Wojtunik Tomasz 09 Siódemka Gdynia 1:05.27 324 30.48 34.79
52. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 1:06.28 309 30.03 36.25
53. Zdanowicz Adam 11 Skalar Słupsk 1:06.65 304 31.52 35.13
54. Marczak Tymoteusz 06 Żabianka Gdańsk 1:06.90 301 30.27 36.63
55. Gutsman Davyd 12 Siódemka Sopot 1:07.58 292 31.64 35.94
56. Zbroch Julian 11 Ósemka Starogard Gd 1:07.76 289 32.86 34.90
57. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:08.14 284 32.26 35.88
58. Łaski Konrad 11 Ósemka Starogard Gd 1:08.15 284 32.13 36.02
59. Miłkowski Jakub 10 Ósemka Starogard Gd 1:09.30 270 33.31 35.99
60. Fifielski Nataniel 11 TRI-Team Rumia 1:09.87 264 32.07 37.80
61. Głuszkiewicz Marcel 12 Dwójka Tczew 1:09.96 263 33.83 36.13
62. Maśliński Nikodem 11 Jedynka Solex Lębork 1:10.29 259 32.68 37.61
63. Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 1:10.38 258 33.39 36.99
64. Kaszubowski Marcin 11 Jedynka Solex Lębork 1:10.59 256 33.99 36.60
65. Nizielski Oskar 11 Aqua Ustka 1:10.61 256 33.01 37.60
66. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:10.88 253 34.68 36.20
67. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 1:10.92 252 34.70 36.22
68. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.17 250 34.38 36.79
69. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 1:11.38 247 34.38 37.00
70. Szefer Robert 11 Neptun Gdańsk 1:12.76 234 35.14 37.62
71. Magnuszewski Antoni 09 Ósemka Starogard Gd 1:13.09 230 35.38 37.71
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

72. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 1:13.84 223 36.04 37.80
73. Werner Karol 12 Dwójka Tczew 1:14.69 216 36.13 38.56
74. Horbaczewski Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.35 210 36.32 39.03
75. Dragun Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.62 208 36.35 39.27
76. Czubak Antoni 12 Siódemka Sopot 1:16.29 203 36.37 39.92
77. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia 1:16.63 200 35.49 41.14
78. Jankowski Grzegorz 12 Siódemka Sopot 1:16.99 197 36.16 40.83
79. Szymczak Antoni 12 Ósemka Starogard Gd 1:17.20 195 36.40 40.80
80. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 1:17.76 191 35.86 41.90
81. Szpakowski Stanisław 11 Ósemka Starogard Gd 1:19.17 181 36.61 42.56
82. Zdrojewski Filip 12 Cartusia  Kartuzy 1:19.58 178 38.36 41.22
83. Spirewski Maciej 12 Siódemka Gdynia 1:19.95 176 37.45 42.50
84. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 1:20.85 170 39.51 41.34
85. Trąbka Szymon 11 Siódemka Gdynia 1:21.13 168 39.02 42.11
86. Zinchenko Volodymyr 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:21.18 168 38.00 43.18
87. Kuziv Serhii 11 Siódemka Sopot 1:25.72 143 39.29 46.43

DYSKW. Grablewski Wojciech 07 Siódemka Sopot 58.46 27.97 30.49
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:31)

DYSKW. Wieciński Andrzej 01 AZS AWFiS Gdańsk 1:03.84 29.59 34.25
D2 - Pływak zanurzył się całkowicie w trakcie wyścigu (z wyjątkiem 15 m po starcie lub nawrocie)
(Czas: 9:37)

DYSKW. Paulouski Yahor 12 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.02 38.35 43.67
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:21)

DYSKW. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 1:22.79 38.46 44.33
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:20)


